UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000
(35) 3829 1858
dri@dri.ufla.br

EDITAL N° 08/2014/DRI/UFLA

EDITAL DE SELEÇÃO PARA BOLSAS DO PROGRAMA MILTON SANTOS
DE ACESSO AO ENSINO SUPERIOR- PROMISAES

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

A Diretoria de Relações Internacionais da Universidade Federal de Lavras, no uso de
suas atribuições regimentais, torna público o resultado do Edital nº 08/2014/DRI/UFLA
de seleção de estudantes aprovados para receberem auxílio financeiro, por meio do
PROMISAES.

1) DO RESULTADO POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO:

(01 BOLSA)

Nome do(a) estudante:
Daniel Kalambayi Kalonji

João César da Costa Lima dos Reis

Lavras,16 de dezembro de 2014.

ANTONIO CHALFUN JUNIOR
Diretor de Relações Internacionais